ברי בעיניי כי עניינו של כל אסיר נבחן על
פי נסיבותיו הייחודיות ובכלל זה - המידע הקיים בעניינו.

בנסיבות אלו, העתירה נדחית.

אשוב ואציין, כי שמורה זכותו של העותר לשוב ולפנות למשיב בעתירה דומה וגם אז, יש להניח, כי בקשתו תיבחן על יסוד
הערכה עדכנית של המידע המודיעיני בעניינו.

ניתנה והודעה היום ה' שבט תשע"ז, 01/02/2017 במעמד הנוכחים.